
 -  
 
 

Södra Åstöns Vägförening Protokoll  2009-09-11 
Föreningsnummer 717905-1797  1 av 3 
 

  

 Styrelsemöte 
 
 
 

1. Mötets öppnande och välkomnande. 
Ordförande Vanessa Pihlström hälsade alla välkommen. 
 

2. Val av protokollförare och justerare. 
Protokollförare Torbjörn Lagergren punkt 1-4, Gitte Schnoor punkt 5-
14. Till justerare valdes Vanessa Pihlström. 
 

3. Föregående mötesprotokoll 
Föregående styrelsemötesprotokoll lästes upp och lades till 
handlingarna, efter styrelsen godkännande.  
 

4. Vägen 
 
REV: Jobbet fortsätter med oförbruten styrka med att ställa frågor 
till REV. Däremot berättade Rolf att vi inte kan påföra medlemmar 
någon extra avgift om en medlem inte medverkar vid t.ex. vägdagar 
eller dylikt. Roffe fortsätter jobba mot REV. 
 
SCA: SCA har erbjudit sig att betala 80 000:- + moms samt att byta ut 
den förstörda trumman för de skador som uppkommit i samband med 
avverkningen. Totalt skulle det innebära ca 110 000 + moms. Styrelsen 
ansåg att detta var en bra ”deal” och att vi godkänner den. Dock 
framkom det att SCA var noga med att poängtera att föreningen måste 
vara momsredovisningsskyldig för att moms skall kunna betalas ut. 
Eftersom vägföreningen inte är momsredovisningsskyldig kommer SCA att 
betala ut 80 000 + åtgärda trumman. Torbjörn försöker en sista gång 
att förhandla med SCA för att om möjligt kunna få lite mer ekonomisk 
ersättning. 
 
Skogsstyrelsen: Niklas Åberg, lagansvarig på Skogsstyrelsen är 
kontaktad. Han kommer ut under veckan som kommer för att syna det 
dike/bäck som rinner under vägen, ut på det avverkade området och 
senare rinner ut vid badplatsen. Styrelsen vill ställa frågan vem det 
är som skall återställa detta dike/bäck då den under avverkningen har 
blivit förstörd. Styrelsen vill också få veta vilka metoder 
Skogsstyrelsen har för att ställa krav på den som anses vara ansvarig 
att åtgärda detta. Styrelsen gjorde den bedömningen att det tar ca 1-
2 dagar att dika ur och städa upp diket/bäcken varför det är viktigt 
att veta vem som skall betala då det kommer att kosta en rejäl slant. 
 
Offerter: Styrelsen har fått in två offerter på den sträcka som skall 
lagas. PEAB har offererat halva priset mot för Skanska. Av den 
anledningen valde styrelsen att godkänna PEABs offert. Den totala 
summan hamnar på 304 500 + moms. Utöver detta tillkommer lappning av  

Styrelsemöte datum 08/27/09 

Plats Hos Rolf Gustafsson 
Tid 18.00 

Närvarande Vanessa Pihlström, Ove Backlund, Leif Bååth, Rolf 
Gustafsson, Torbjörn Lagergren och Gitte Schnoor  
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hål i vägen som kostar 1500:-/ton + arbetstid. 
 
Dikning: Som nämnts tidigare kommer vi få besked av Skogsstyrelsen 
vad som gäller för dikningen, vem som tar vad. Styrelsen diskuterade 
också hur själva dikningen skulle genomföras. 
 
Avtal med markägare: Styrelsen arbetar vidare med att ta fram ett 
avtal som blir hållbart för vägföreningen inför framtida 
avverkningar. Rimligtvis bör markägaren betala en större summa pengar 
för skador som uppstår i samband med avverkning eller onormalt hårt 
slitage på vägen. 
Styrelsen tog även upp den extra utdebitering som skall göras för 
uttaget av skog. 
 

5. Avgift utebliven medverkan vägdag och dylikt 
Rolf Gustavsson har enligt uppdrag från föregående möte ej fått svar 
än från alla. Frågan bordläggas och Rolf Gustavsson ber om att få 
återkomma vid nästa möte. 
 

6. Utskick markägare 
Information till markägarna som berörs i vår förening får utskicket 
något sent med bl a protokoll från årsstämman. Anledningen är att 
Rolf Gustavsson och Vanessa Pihlström utrett frågan om att skriva 
avtal med markägare. REV har tagit fram avtal som kan skrivas om 
uttag av ersättning för slitage, denna fråga måst dock ses över 
ytterligare och så det blir gjort på ett så korrekt sätt som möjligt. 
Avtalet eller information eller information gällande detta kommer 
inte att skickas till markägare i dagsläget.   
  

7. Ekonomi 
Rolf Gustavsson meddelar att vissa medlemmar har glömt att ifylla 
fullständiga uppgifter när de betalat avgiften till vägföreningen. 
Det kommer att bli ett detektiv arbete och han kommer att måsta 
skicka ut om påminnelse som tyvärr kan bli fel, men det får vi alla 
ha överseende med. Rolf Gustavsson har skickat in till Lantmäteriet 
om alla nytillkomna (2 andelar) i föreningen. 
 

8. Femårsplan 
Ärendet bordläggs. 
  

9. Lekplatsen 
Diskussion kring ekonomin från Midsommarfirandet. Gitte Schnoor 
redogjorde för inkomsten på ca 2 900 kr som blev en extra inkomst 
från Midsommar firandet. Vägföreningen skall dessutom bidrag med 2 
500 kr vilket innebär en summa på ca 5 400 kr att lägga på lekparken. 
lekställning till lekparken mm. Susanne Lagergren hade även en 
förfrågan om vi vid behov kunde låna pengar i föreningen för att 
sedan betala tillbaka nästkommande Midsommar? Styrelsen meddelar om 
avslag. Vi som ansvarar för iordningställande av lekparken får hitta 
andra vägar att få in ekonomi om så behövs. Vi skall ha möte under 
september, Gitte Schnoor återkommer nästa möte med mer information. 
 

10.Skylt badviken 
Vanessa Pihlström har tagit fram ett förslag till text som kan 
skrivas på en skylt, föräldrar texten vidare. Skylten kommer att 
sättas upp till våren 2010. Markägaren Jönsson måste informeras 
innan. Mer information om parkering vid Badviken kommer på hemsidan. 
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11.Webbplatsen 
Vanessa Pihlström har gjort en skiss över hur webbplatsen kommer att 
se ut, för övriga styrelsemedlemmar att tycka till innan sidan börjar  
 
 
 
byggas. Vanessa skickar tillsvidare ut protokollet via mail till alla 
som lämnat e-postadress. 
 
 

12.Näste möte 
Vanessa Pihlström återkommer om näste styrelsemöte som kommer att 
hållas hos någon annan än Rolf. 
 

13.Mötet avslutas 
Ordförande tackade alla för visade intresse och avslutade mötet. 
 

 
 
 
 
 
 
Vid pennan    Justerare 
 
Ledamot    Ordförande 
Torbjörn Lagergren   Vanessa Pihlström 
 
 
 
 
 
 
Sekreteraren    
Gitte Schnoor    
 
 

 
 
 


